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Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Bajnokság 

Championátus 1.-2.-3.-4. forduló (JNSZ VMB CH) 

 
Versenyszám D1-REV-nélkül   

Kategória REV nélküliek   

regdíj igen   

    

Sum of Pont Column Labels   

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 
Grand 
Total 

Fazekas Anita 3 2 5 

Varga Ibolya Fanni 2 3 5 

Fazekas Helga 1   1 

Tihi Viola   1 1 

Kulik Lilla   0 0 

 

Versenyszám C2 - REV nélkül    

Kategória REV nélküliek    

regdíj igen    

     

Sum of Pont Column Labels    

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.26 
Grand 
Total 

Janó Anna 1 5 3 9 

Alb Mária 5 2 1 8 

Bajzáth Vanda 3 3   6 

Pusoma Noémi 2 1 2 5 

Kulik Lilla     4 4 

Földi Réka   4   4 
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Versenyszám E8 REV nélkül    

Kategória REV nélküliek    

regdíj igen    

     

Sum of Pont Column Labels    

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.26 
Grand 
Total 

Karai Hanna 3 3 2 8 

Gaál Noémi 4 2   6 

Major Maja 2     2 

Kántor Hanna 1 1   2 

 

Versenyszám Ügyességi kezdő lovas REV-nélkül  
Kategória Kezdő  
regdíj igen  

   

Sum of Pont Column Labels  

Row Labels 2024.04.20 
Grand 
Total 

Fazekas Helga 1 1 
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Versenyszám 
Ügyességi kezdő - 10 év alatt - REV 
nélkül    

Kategória Nyitott    

regdíj igen    

     

Sum of Pont Column Labels    

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.26 
Grand 
Total 

Kolláth Adél 3 3 7 13 

Hegyi Lia     8 8 

Szűcs Boglárka     5 5 

Hegedűs Léna     4 4 

Varga Ibolya Fanni 1 2   3 

 

Versenyszám Ügyességi kezdő - 10 év felett - REV nélkül   

Kategória Nyitott   

regdíj igen   

    

Sum of Pont Column Labels   

Row Labels 2024.04.20 2024.05.26 
Grand 
Total 

Tóth Korina Csenge   7 7 

Szarka Dániel   6 6 

Tóth Emili Nóra   5 5 

Pasek Nóra   4 4 

Mogyorósi Lili 3   3 

Bereczki-Nagy Alexandra 2   2 

Fazekas Anita 1   1 
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Versenyszám Ügyességi haladó I. - REV nélkül    

Kategória REV nélküliek    

regdíj igen    

     

Sum of Pont Column Labels    

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.26 
Grand 
Total 

Kolláth Adél 6 2 4 12 

Tóth Korina Csenge     10 10 

Varga Ibolya Fanni 5 5   10 

Tóth Emili Nóra     9 9 

Szűcs Boglárka     8 8 

Kerekes Lívia 3 4   7 

Hegedűs Léna     6 6 

Bereczki-Nagy Alexandra 4 1   5 

Szarka Dániel     5 5 

Fazekas Anita 2 3   5 

Hegyi Lia     2 2 

Mogyorósi Lili 1     1 

Pasek Nóra     0 0 
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Versenyszám Ügyességi haladó II. - REV nélkül (könnyű)     

Kategória REV nélküliek     

regdíj igen     

      

Sum of Pont Column Labels     

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.18 2024.05.26 
Grand 
Total 

Pusoma Noémi 4 4   7 15 

Varga Ibolya Fanni 3 7     10 

Kulik Lilla       8 8 

Kántor Kata 2 5     7 

Kerekes Lívia   6     6 

Tatai Hanna   3     3 

Dibáci Dóri   2     2 

Mogyorósi Lili 1       1 

Tihi Viola     1   1 

Bereczki-Nagy Alexandra   0     0 
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Versenyszám Ügyességi nehéz I. - REV nélkül    

Kategória REV nélküliek    

regdíj igen    

     

Sum of Pont Column Labels    

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.26 
Grand 
Total 

Pusoma 
Noémi 1 1 11 13 

Kulik Lilla   4 5 9 

Karsay Hanna     6 6 

Kántor Kata   5   5 

Tatai Hanna   3   3 

Dibáci Dóri   2   2 

 

Versenyszám Ügyességi nehéz II.-nyitott    

Kategória Nyitott    

regdíj igen    

     

Sum of Pont Column Labels    

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.26 
Grand 
Total 

Gaál Noémi 4 3   7 

Major Maja 3   4 7 

Kántor Kata 2 1   3 

Simon Sára     2 2 

Karai Hanna   2   2 

Szabics Anna     1 1 

Rácz Jázmin 1     1 
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Versenyszám Díjugratás X-es akadályokon-nyitott     

Kategória Nyitott     

regdíj igen     

      

Sum of Pont Column Labels     

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.18 2024.05.26 
Grand 
Total 

Gaál Noémi 4 14 5 18 41 

Major Maja 8   5 20 33 

Alb Mária 5 10   14 29 

Karsay Hanna   11   12 23 

Szabics Emma   5   17 22 

Kulik Lilla   4   13 17 

Kántor Hanna 6 7     13 

Simon Sára       11 11 

Tatai Hanna   9     9 

Rácz Jázmin 7       7 

Janó Anna 2 3   0 5 

Földi Réka   2     2 

Pusoma Noémi   0   2 2 
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Versenyszám Díjugratás 50-60 cm kezdő lovas    

Kategória Kezdő    

regdíj igen    

     

Sum of Pont Column Labels    

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.26 
Grand 
Total 

Alb Mária   4 4 8 

Vozár Flóra   1 3 4 

Kántor Hanna 1 3   4 

Kiss Jázmin   2   2 

 

Versenyszám Díjugratás 50-60 cm - REV nélkül     

Kategória REV nélküliek     

regdíj igen     

      

Sum of Pont Column Labels     

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.18 2024.05.26 
Grand 
Total 

Gaál Noémi 4 7 1 13 25 

Major Maja 3   3 12 18 

Vozár Flóra   4   11 15 

Szabics Emma   6   8 14 

Simon Sára       14 14 

Kántor Hanna 5 5     10 

Nacsa Anna   2   4 6 

Janó Anna 2 1   3 6 

Bodnár Hanna   3     3 

Mosolygó Virág       2 2 
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Kategória REV nélküliek     

regdíj igen     

      

Sum of Pont Column Labels     

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.18 2024.05.26 
Grand 
Total 

Gaál Noémi 6 5 3 8 22 

Vad Sára Boglárka 10 6 5   21 

Nacsa Anna 8     7 15 

Boros Gerda 11       11 

Pálinkás Lia 7 3     10 

Mosolygó Virág 3 4   3 10 

Nacsa Gréta 9 1     10 

Major Maja 1   2 4 7 

Bodnár Hanna   2   5 7 

Szabics Emma 6       6 

Szabics Anna 5       5 
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Versenyszám Díjugratás 70-80 cm REV és REV nélkül    

Kategória REV nélküliek    

regdíj igen    

     

Sum of Pont Column Labels    

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.26 
Grand 
Total 

Szabics Anna 5 3 8 16 

Alzubi Maryam 6   9 15 

Pálinkás Lia 4 2 6 12 

Kruzslicz Abigél Krisztina 3 4 3 10 

Karai Hanna 2 0 7 9 

Nacsa Gréta   6 2 8 

Boros Gerda 7     7 

Sajben Ilona Gabriella     5 5 

Haklik Róbert Dávid   5   5 

Szabics Emma 1     1 

 

Versenyszám Díjugratás 70-80 cm REV és REV nélkül   

Kategória REV   

regdíj igen   

    

Sum of Pont Column Labels   

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 
Grand 
Total 

Hegedüs Titanilla Barbara 1 0 1 
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Versenyszám Díjugratás 80-90 cm - REV és REV nélkül    

Kategória REV nélküliek    

regdíj igen    

     

Sum of Pont Column Labels    

Row Labels 2024.04.20 2024.05.11 2024.05.26 
Grand 
Total 

Alzubi Maryam 3 2 4 9 

Haklik Róbert Dávid 2 3   5 

Kruzslicz Abigél Krisztina 1 1 1 3 

Szabics Anna     2 2 

 

 

Versenyszám Díjugratás 80-90 cm - REV és REV nélkül   

Kategória REV   

regdíj igen   

    

Sum of Pont Column Labels   

Row Labels 2024.04.20 2024.05.26 
Grand 
Total 

Hegedüs Titanilla Barbara 1 1 2 
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Versenyszám Mini derby 40-50 cm - REV nélkül  
Kategória Nyitott  
regdíj igen  

   

Sum of Pont Column Labels  

Row Labels 2024.04.20 
Grand 
Total 

Gaál Noémi 2 2 

 

 

Versenyszám Derby 60-70 cm - Nyitott  
Kategória Nyitott  
regdíj igen  

   

Sum of Pont Column Labels  

Row Labels 2024.04.20 
Grand 
Total 

Janó Anna 3 3 

Gaál Noémi 2 2 

Karai Hanna 0 0 

 


